
 
 

 
 

Společnost ENKI, o.p.s. zve na seminář, který je součástí projektu  
Klima? Bez vody a vegetace to nepůjde! 

 

 
 Proč pomrzají květy stromů? 

 

Proč je nám pod stromy dobře? 
 

Odpovědi na otázky a mnohé další se můžete dovědět na našem semináři  
 

 
Termín:                27. června 2024 (čtvrtek) od 9:00 do 14:00 hod..  
                                     
Místo konání:      budova Krajského úřadu - Středočeský kraj, Zborovská 11 
150 21 Praha 5, sál zastupitelstva 

   
Součástí semináře bude/může být diskuse o problémech se kterými se setkáváte ve 
vašem okolí. V případě zájmu je možné vyrazit do terénu, změřit data a pokusit se je 
vyhodnotit a společně hledat návrhy na možná řešení. 

 

Seminář je určen i pro širokou veřejnost, je financován z prostředků NPO a je 
PRO ÚČASTNÍKY ZDARMA. Drobné občerstvení zajištěno na místě. 

Registrace a bližší informace zde: https://klima.enki-projekty.cz/ + výběr dle 
krajů nebo QR kód.  

V případě dotazů kontaktujte tel: 724 154 829, e-mail: sulcova@enki.cz   

https://klima.enki-projekty.cz/
mailto:sulcova@enki.cz


 
 

 
 

Společnost ENKI, o.p.s. zve na seminář, který je součástí projektu  
Klima? Bez vody a vegetace to nepůjde! 

 

 
 Proč máme v rybnících sinice? 

 

Je možné mít v rybnících průhlednou vodu? 
 

Odpovědi a mnohé další se můžete dovědět na našem semináři  
 

 
Termín:               28. června 2024 (pátek) od 9:00 do 14:00 hod. 
                                     
Místo konání:     budova Krajského úřadu - Středočeský kraj, Zborovská 11 
150 21 Praha 5, sál zastupitelstva   
 
Součástí semináře bude/může být diskuse o problémech se kterými se setkáváte ve 
vašem okolí. V případě zájmu je možné vyrazit do terénu, změřit data a pokusit se je 
vyhodnotit a společně hledat návrhy na možná řešení. 
 

Seminář je určen i pro širokou veřejnost, je financován z prostředků NPO a je 
PRO ÚČASTNÍKY ZDARMA. Drobné občerstvení zajištěno na místě. 

Registrace a bližší informace zde: https://klima.enki-projekty.cz/ + výběr dle 
krajů nebo QR kód.  

V případě dotazů kontaktujte tel: 724 154 829, e-mail: sulcova@enki.cz 
 

https://klima.enki-projekty.cz/
mailto:sulcova@enki.cz

